단자대 설명
확장 모듈
gems7000  스마트 파워 품질 미터
35
실시간 전력 품질 분석 및 정밀계측을 통한 정확한 분석/진단
Over/Under Limit 알람
측정 요소 : 상/선간 전압, 주파수, 전류, 유효/무효/피상 전력, 전압/전류 불평형률, 역률,
                 위상, 유효/무효/피상 전력량 등

25℃, 10kΩ, (β(25/85)=3970°k
Modbus RS485 , Modbus TCP
실내 사용
2000 m
- 10 °C to 55 °C
- 25 °C to 70 °C
31°C에서 상대 습도 최고 80%,
40°C에서 상대 습도 최저 50%까지의 범위
AC Mains :  CAT II  /   측정 Terminals: CAT III
2
과전압 : 1440V for AC Mains
과전압 : 490V for AC mains
IEC 62053-21/22
CT 리스트
항목 규격
G3CT-400A-140F (3상, 400A, 140mm)
G3CT-250A-105F (3상, 250A, 105mm)
G3CT-125A-90F (3상, 125A, 90mm)
G3CT-100A-75F (3상, 100A, 75mm)
G3CT-50A-75F(3상, 50A, 75mm)
G1CT-100A-50F-LC, LS (단상, 100A, Left/Center, Left/Side)
G1CT-50A-50F-LC, LS (단상, 50A, Left/Center, Left/Side)
G1CT-30A-35F-C (단상, 30A, Center)
G1CT-30A-23F-S (단상, 30A, Side)
JS16FL-100A/100mA, 333mV
JS24S-250A/100mA, 333mV
JS36S-400A/100mA, 333mV
JS36S-600A/100mA, 333mV